
UCHWAŁA NR X/86/25 
RADY POWIATU WROCŁAWSKIEGO 

z dnia 19 marca 2025 r. 

określająca zadania i wysokości środków Państwowego Funduszu Rehabilitacji Osób 
Niepełnosprawnych przeznaczonych dla Powiatu Wrocławskiego na realizację zadań w ramach 

rehabilitacji zawodowej i społecznej w roku 2025 

Na podstawie art. 12 pkt 11 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (Dz. U. z 2024 r. 
poz. 107 ze zm.) oraz art. 35a ust. 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 1997 r. o rehabilitacji zawodowej i społecznej 
oraz zatrudnianiu osób niepełnosprawnych (Dz. U. z 2024 r. poz. 44 ze zm.), 

Rada Powiatu Wrocławskiego 
uchwala, co następuje: 

§ 1. Przyjmuje się do realizacji w roku 2025 zadania określone w załączniku do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu Wrocławskiego. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady 
Powiatu Wrocławskiego 

 
 

Andrzej Jamrozik 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 9CAEC632-511B-4660-8C51-F6C5DB7D1B51. Podpisany Strona 1



Załącznik do uchwały Nr X/86/25 

Rady Powiatu Wrocławskiego 

z dnia 19 marca 2025 r. 

Lp. Zadania Wysokość środków 
w złotych 

1. Dofinansowanie uczestnictwa osób niepełnosprawnych i ich opiekunów 
w turnusach rehabilitacyjnych (art. 35a ust.1 pkt 7 lit. a) 

 
  162.000 

2. Dofinansowanie sportu, kultury, rekreacji i turystyki osób 
niepełnosprawnych (art. 35a ust. 1 pkt 7 lit. b) 

 
    62.657 

3. Dofinansowanie zaopatrzenia w sprzęt rehabilitacyjny, przedmioty 
ortopedyczne i środki pomocnicze przyznawane osobom niepełnosprawnym 
na podstawie odrębnych przepisów (art. 35a ust. 1 pkt 7 lit. c) 

 
946.250 

4. Dofinansowanie likwidacji barier architektonicznych, w komunikowaniu się i 
technicznych w związku z indywidualnymi potrzebami osób 
niepełnosprawnych (art. 35a ust. 1 pkt 7 lit. d) 

 
   400.000 

5. Zobowiązania dotyczące dofinansowania kosztów działania warsztatów 
terapii zajęciowej (art. 35a ust. 1 lit. 8) 

 
1.407.840 

 
OGÓŁEM 

 
2.978.747 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 9CAEC632-511B-4660-8C51-F6C5DB7D1B51. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR X/86/25 RADY POWIATU WROCŁAWSKIEGO z dnia 19 marca 2025 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	Załącznik 1


